

投标报价汇总表

合同段：G107DY-9

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总则	508999.42
2	600	安全设施及预埋管线	21784063.74
3	第100章至第700章合计		22293063.16
4	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
5	评标价（清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计）		22293063.16
6	创优基金（200章-700章）*1.5%		326760.96
7	暂列金额3%		668791.89
8	投标报价		23288616.01

工程量清单表

合同段：G107DY-9

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	66670.18	66670.18
-b	按合同条款规定，提供第三方责任险	总额	1.000	3000.00	3000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1.000	10000.00	10000.00
102-2	施工环保费	总额	1.000	20000.00	20000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	349329.24	349329.24
103	临时工程与设施				
103-5	临时供水与排污	总额	1.000	10000.00	10000.00
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1.000	50000.00	50000.00
第100章 合计 人民币 508999.42 元					

工程量清单表

合同段：G107DY-9

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏				
-a-1	Gr-A-4E	m	9080.000	181.34	1646567.20
-a-2	Gr-A-2E	m	9112.000	250.86	2285836.32
-b	中央分隔带波形梁钢护栏				
-b-1	Gr-Am-4E	m	43244.000	181.34	7841866.96
-b-2	Grd-Am-1E	m	1115.000	476.40	531186.00
-c	波形梁钢护栏端头				
-c-1	分设型圆头式端头	个	234.000	96.15	22499.10
-c-2	组合型圆端头	个	8.000	136.47	1091.76
-d	C30现浇混凝土护栏基础	m3	50.150	708.72	35542.31
602-5	中央分隔带活动护栏				
-b	推拉式活动护栏	m	58.000	487.50	28275.00
603	隔离栅和防落网				
603-3	电焊网隔离栅（F-Ww-C）	m	6000.000	71.90	431400.00
603-5	防抛落物网	m	374.000	152.88	57177.12
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	D=100cm	个	10.000	1641.28	16412.80
-b	D=120cm	个	6.000	3298.63	19791.78
-c	90×90×90cm	个	19.000	1938.97	36840.43
-d	110×110×110cm	个	20.000	1511.79	30235.80
-e	130×130×130cm	个	6.000	1348.79	8092.74
-f	100×75cm	个	1.000	3004.04	3004.04
-g	110×230cm	个	4.000	3949.98	15799.92
-h	150×240cm	个	1.000	9398.86	9398.86
-i	100×100+100×50cm	个	16.000	1718.84	27501.44
-j	140×70+125×77cm	个	16.000	3724.89	59598.24
-k	125×120+77×135cm	个	2.000	3701.05	7402.10
604-2	双柱式交通标志				
-a	360×360cm	个	2.000	18458.03	36916.06
-b	480×420cm	个	3.000	50411.99	151235.97
-c	480×420+235×100cm	个	2.000	52166.07	104332.14
604-4	门架式交通标志				
-a	480×420+420×420+235×100cm	个	2.000	138817.38	277634.76
-b	300×300+300×300+300×300+300×300+300×300cm	个	2.000	147906.75	295813.50
-c	340×320+340×320+320×320cm	个	4.000	126530.42	506121.68
604-5	单悬臂式交通标志				
-a	270×155cm	个	10.000	17751.10	177511.00
-b	320×320cm 互通	个	10.000	28508.65	285086.50
-c	320×320cm 主线	个	4.000	23908.82	95635.28
-d	350×300cm 互通	个	1.000	28620.57	28620.57
-e	350×300cm 主线	个	24.000	24076.03	577824.72
-f	350×155cm	个	10.000	17344.82	173448.20
-g	450×200cm	个	3.000	34519.54	103558.62

工程量清单表

合同段：G107DY-9

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-h	500×300cm	个	32.000	31883.86	1020283.52
-i	550×300cm	个	52.000	33438.74	1738814.48
-j	480×420+235×100cm	个	6.000	45930.12	275580.72
604-6	双悬臂式交通标志				
-b	340×320+340×320cm	个	2.000	47897.32	95794.64
604-7	附着式交通标志				
-a	D=100cm	个	12.000	774.29	9291.48
-b	D=120cm	个	6.000	883.01	5298.06
-c	40×60cm	个	67.000	244.40	16374.80
-d	90×280cm	个	4.000	2293.74	9174.96
604-8	里程牌	个	57.000	113.50	6469.50
604-9	公路界碑	个	283.000	55.83	15799.89
604-10	百米桩	个	510.000	12.83	6543.30
604-11	防撞桶	个	18.000	281.11	5059.98
604-14	警示柱	个	144.000	134.83	19415.52
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线	m2	37813.000	36.79	1391140.27
605-4	突起路标	个	4875.000	7.89	38463.75
605-5	轮廓标				
-a	柱式轮廓标	个	1233.000	69.22	85348.26
-b	附着式轮廓标				
-b-1	附着于波形梁护栏上（At1型）	个	2974.000	4.67	13888.58
-b-2	附着于混凝土护栏上（At2型）	个	492.000	10.43	5131.56
605-6	立面标记	m2	396.000	11.48	4546.08
605-10	震荡标线				
-a	热熔型震荡标线	m2	12397.000	72.76	902005.72
-b	减速标线	m2	1071.000	72.76	77925.96
606	防眩设施				
606-1	防眩板				
-a	安装在桥段落上	个	448.000	63.23	28327.04
-b	安装于匝道中分带护栏上	个	1115.000	75.45	84126.75
第600章 合计 人民币 21784063.74 元					

主要材料价格表

项目名称： 国道107线郑州境东移(一期)改建工程附属工程G107DY-9

序号	名称	单位	不含税单价 (元)	备注
1	光圆钢筋	t	3579	
2	带肋钢筋	t	3592	
3	钢管立柱	t	5105	
4	型钢立柱	t	5105	
5	波形钢板	t	5105	
6	铝合金标志	t	14245	
7	反光膜	m2	268	
8	汽油	kg	7.35	
9	柴油	kg	6.48	
10	32.5级水泥	t	348	
11	中粗砂	m3	131	
12	碎石	m3	136	